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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 59 816 963,66 45 741 416,66 14 983 999,17 46 062,66 16 029 187,83 6 354 859,00 8 327 308,00 3 205 782,00 14 075 547,00 80 000,00 13 995 547,00

2026 50 635 985,00 47 335 985,00 15 508 439,00 47 675,00 16 590 209,00 6 570 898,00 8 618 764,00 3 317 984,00 3 300 000,00 200 000,00 3 100 000,00

2027 51 203 401,00 48 803 401,00 15 989 201,00 49 153,00 17 104 505,00 6 774 596,00 8 885 946,00 3 420 842,00 2 400 000,00 50 000,00 2 350 000,00

2028 51 669 896,00 50 169 896,00 16 436 899,00 50 529,00 17 583 431,00 6 964 285,00 9 134 752,00 3 516 626,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2029 52 574 653,00 51 574 653,00 16 897 132,00 51 944,00 18 075 767,00 7 159 285,00 9 390 525,00 3 615 092,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 53 864 019,00 52 864 019,00 17 319 560,00 53 243,00 18 527 661,00 7 338 267,00 9 625 288,00 3 705 469,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 55 185 620,00 54 185 620,00 17 752 549,00 54 574,00 18 990 853,00 7 521 724,00 9 865 920,00 3 798 106,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 56 540 260,00 55 540 260,00 18 196 363,00 55 938,00 19 465 624,00 7 709 767,00 10 112 568,00 3 893 059,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 57 928 766,00 56 928 766,00 18 651 272,00 57 336,00 19 952 265,00 7 902 511,00 10 365 382,00 3 990 385,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 59 351 986,00 58 351 986,00 19 117 554,00 58 769,00 20 451 072,00 8 100 074,00 10 624 517,00 4 090 145,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 60 810 786,00 59 810 786,00 19 595 493,00 60 238,00 20 962 349,00 8 302 576,00 10 890 130,00 4 192 399,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2036 62 106 055,00 61 306 055,00 20 085 380,00 61 744,00 21 486 408,00 8 510 140,00 11 162 383,00 4 297 209,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 63 688 707,00 62 838 707,00 20 587 514,00 63 288,00 22 023 568,00 8 722 894,00 11 441 443,00 4 404 639,00 850 000,00 0,00 850 000,00

2038 65 259 674,00 64 409 674,00 21 102 202,00 64 870,00 22 574 157,00 8 940 966,00 11 727 479,00 4 514 755,00 850 000,00 0,00 850 000,00

2039 67 219 916,00 66 019 916,00 21 629 757,00 66 492,00 23 138 511,00 9 164 490,00 12 020 666,00 4 627 624,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2040 68 320 314,00 67 340 314,00 22 062 352,00 67 822,00 23 601 281,00 9 347 780,00 12 261 079,00 4 720 176,00 980 000,00 0,00 980 000,00

2041 68 687 121,00 68 687 121,00 22 503 599,00 69 178,00 24 073 307,00 9 534 736,00 12 506 301,00 4 814 580,00 0,00 0,00 0,00

2042 70 060 864,00 70 060 864,00 22 953 671,00 70 562,00 24 554 773,00 9 725 431,00 12 756 427,00 4 910 872,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2043 71 462 081,00 71 462 081,00 23 412 744,00 71 973,00 25 045 868,00 9 919 940,00 13 011 556,00 5 009 089,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 65 592 503,66 42 862 635,66 22 293 585,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 22 729 868,00 22 729 868,000,00 635 000,00

2026 49 021 628,00 44 608 759,00 23 276 378,00 0,00 0,00 1 911 910,00 0,00 0,00 4 412 869,00 4 412 869,000,00 100 000,00

2027 49 573 401,00 45 871 361,00 24 283 081,00 0,00 0,00 1 662 877,00 0,00 0,00 3 702 040,00 3 702 040,000,00 100 000,00

2028 50 279 896,00 47 109 602,00 25 248 333,00 0,00 0,00 1 437 731,00 0,00 0,00 3 170 294,00 3 170 294,000,00 100 000,00

2029 51 144 653,00 48 090 927,00 25 923 726,00 0,00 0,00 1 233 075,00 0,00 0,00 3 053 726,00 3 053 726,000,00 100 000,00

2030 52 663 874,00 49 096 446,00 26 597 743,00 0,00 0,00 1 041 224,00 0,00 0,00 3 567 428,00 3 567 428,000,00 100 000,00

2031 53 809 420,00 50 164 080,00 27 269 336,00 0,00 0,00 900 828,00 0,00 0,00 3 645 340,00 3 645 340,000,00 100 000,00

2032 55 023 260,00 51 326 336,00 27 923 800,00 0,00 0,00 858 772,00 0,00 0,00 3 696 924,00 3 696 924,000,00 100 000,00

2033 55 928 766,00 52 505 222,00 28 586 990,00 0,00 0,00 810 874,00 0,00 0,00 3 423 544,00 3 423 544,000,00 100 000,00

2034 57 351 986,00 53 691 554,00 29 251 638,00 0,00 0,00 754 874,00 0,00 0,00 3 660 432,00 3 660 432,000,00 100 000,00

2035 58 810 786,00 54 900 469,00 29 924 426,00 0,00 0,00 698 875,00 0,00 0,00 3 910 317,00 3 910 317,000,00 100 000,00

2036 60 106 055,00 56 117 216,00 30 590 244,00 0,00 0,00 642 875,00 0,00 0,00 3 988 839,00 3 988 839,000,00 100 000,00

2037 62 088 707,00 57 001 598,00 31 263 229,00 0,00 0,00 232 170,00 0,00 0,00 5 087 109,00 5 087 109,000,00 100 000,00

2038 63 659 674,00 58 249 056,00 31 919 757,00 0,00 0,00 185 445,00 0,00 0,00 5 410 618,00 5 410 618,000,00 100 000,00

2039 65 719 916,00 59 494 777,00 32 566 132,00 0,00 0,00 131 195,00 0,00 0,00 6 225 139,00 6 225 139,000,00 50 000,00

2040 66 821 895,00 60 747 280,00 33 201 172,00 0,00 0,00 78 722,00 0,00 0,00 6 074 615,00 6 074 615,000,00 80 000,00

2041 68 187 121,00 62 021 515,00 33 823 694,00 0,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 6 165 606,00 6 165 606,000,00 0,00

2042 69 560 864,00 63 325 149,00 34 440 976,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 6 235 715,00 6 235 715,000,00 0,00

2043 70 694 081,00 64 640 424,00 35 052 303,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 6 053 657,00 6 053 657,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 775 540,00 0,00 7 285 000,00 5 785 000,00 4 275 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 614 357,00 1 614 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 145,00 1 200 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 376 200,00 1 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 517 000,00 1 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 498 419,00 1 498 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 509 460,00 1 509 460,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 357,00 1 614 357,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 145,00 1 200 145,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 200,00 1 376 200,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 517 000,00 1 517 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 419,00 1 498 419,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 124 121,00 0,00 2 878 781,00 4 378 781,000,00

2026 x x x x 0,00 24 509 764,00 0,00 2 727 226,00 2 727 226,000,00

2027 x x x x 0,00 22 879 764,00 0,00 2 932 040,00 2 932 040,000,00

2028 x x x x 0,00 21 489 764,00 0,00 3 060 294,00 3 060 294,000,00

2029 x x x x 0,00 20 059 764,00 0,00 3 483 726,00 3 483 726,000,00

2030 x x x x 0,00 18 859 619,00 0,00 3 767 573,00 3 767 573,000,00

2031 x x x x 0,00 17 483 419,00 0,00 4 021 540,00 4 021 540,000,00

2032 x x x x 0,00 15 966 419,00 0,00 4 213 924,00 4 213 924,000,00

2033 x x x x 0,00 13 966 419,00 0,00 4 423 544,00 4 423 544,000,00

2034 x x x x 0,00 11 966 419,00 0,00 4 660 432,00 4 660 432,000,00

2035 x x x x 0,00 9 966 419,00 0,00 4 910 317,00 4 910 317,000,00

2036 x x x x 0,00 7 966 419,00 0,00 5 188 839,00 5 188 839,000,00

2037 x x x x 0,00 6 366 419,00 0,00 5 837 109,00 5 837 109,000,00

2038 x x x x 0,00 4 766 419,00 0,00 6 160 618,00 6 160 618,000,00

2039 x x x x 0,00 3 266 419,00 0,00 6 525 139,00 6 525 139,000,00

2040 x x x x 0,00 1 768 000,00 0,00 6 593 034,00 6 593 034,000,00

2041 x x x x 0,00 1 268 000,00 0,00 6 665 606,00 6 665 606,000,00

2042 x x x x 0,00 768 000,00 0,00 6 735 715,00 6 735 715,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 821 657,00 6 821 657,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,64% 10,52% 12,39% 12,41% TAK TAKx

2026 8,65% 11,38% 12,08% 12,10% TAK TAKx

2027 7,83% 10,93% 12,37% 12,39% TAK TAKx

2028 6,54% 10,41% 11,75% 11,77% TAK TAKx

2029 6,00% 10,62% 11,35% 11,37% TAK TAKx

2030 4,92% 10,56% 9,43% 9,45% TAK TAKx

2031 4,88% 10,55% 9,74% 9,76% TAK TAKx

2032 4,97% 10,61% 10,71% 10,71% TAK TAKx

2033 5,73% 10,68% 10,72% 10,72% TAK TAKx

2034 5,48% 10,78% 10,62% 10,62% TAK TAKx

2035 5,24% 10,89% 10,60% 10,60% TAK TAKx

2036 5,01% 11,05% 10,67% 10,67% TAK TAKx

2037 3,39% 11,22% 10,73% 10,73% TAK TAKx

2038 3,22% 11,44% 10,83% 10,83% TAK TAKx

2039 2,87% 11,71% 10,95% 10,95% TAK TAKx

2040 2,72% 11,50% 11,11% 11,11% TAK TAKx

2041 0,92% 11,34% 11,23% 11,23% TAK TAKx

2042 0,87% 11,21% 11,31% 11,31% TAK TAKx

2043 1,26% 11,10% 11,35% 11,35% TAK TAKx

Strona 10 z 32

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.07

za organ stanowiący Zofia Warda



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 741 468,00 1 705 468,00 1 655 806,00 4 864 161,00 4 864 161,00 4 864 161,00 1 469 622,66 1 469 622,66 1 310 353,75

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 038,86 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 8 822 871,00 8 822 871,00 4 797 661,00 15 087 633,57 0,00 0,00 0,001 577 329,57 13 510 304,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 091 053,62 0,00 0,00 0,001 091 053,62 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 35 014,76 0,00 0,00 0,0035 014,76 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 35 014,76 0,00 0,00 0,0035 014,76 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 20 014,76 0,00 0,00 0,0020 014,76 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 14,76 0,00 0,00 0,0014,76 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 14,76 0,00 0,00 0,0014,76 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 14,76 0,00 0,00 0,0014,76 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 509 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 614 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 998 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 840 677,33 15 087 633,57 1 091 053,62 35 014,76 35 014,76 20 014,76

1.a - wydatki bieżące 3 952 605,45 1 577 329,57 1 091 053,62 35 014,76 35 014,76 20 014,76

1.b - wydatki majątkowe 17 888 071,88 13 510 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 699 189,13 6 621 848,81 956 038,86 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 489 249,53 1 424 086,81 956 038,86 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Funkcjonowanie Dziennego DOmu Pomocy (DDP) w Szczkowie na
terenie GMiny Izbica Kujawska

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Izbicy
Kujawskiej

2024 2026 2 946 094,95 1 034 084,95 940 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych w Przedszkolu
Samorządowym w izbicy Kujawskiej

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W
IZBICY KUJAWSKIEJ

2024 2025 393 062,00 295 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Plan ogólny Gminy Izbica Kujawska IZBICA KUJAWSKA 2024 2025 110 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Klucz do uczenia 3.0 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Izbicy Kujawskiej

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 1

IM. MARSZAŁKA J.
PIŁSUDSKIEGO W

IZBICY KUJAWSKIEJ

2024 2026 13 000,00 6 165,00 4 908,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Projekt Kujawsko-Pomorska Teleopieka

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Izbicy
Kujawskiej

2024 2026 27 092,58 11 130,86 11 130,86 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 209 939,60 5 197 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozbudowa ciągu dróg gminnych w skład którego wchodzą droga
gminna nr 191202C Augustynowo-Pasieka  i droga gminna nr 191252C
w miejscowości Pasieka

URZĄD MIEJSKI W
IZBICY KUJAWSKIEJ

2023 2025 5 209 939,60 5 197 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 141 488,20 8 465 784,76 135 014,76 35 014,76 35 014,76 20 014,76

1.3.1 - wydatki bieżące 463 355,92 153 242,76 135 014,76 35 014,76 35 014,76 20 014,76

1.3.1.1
Program "Czyste Powietrze" - prowadzenie punktu konsultacyjno -
informacyjnego

IZBICA KUJAWSKA 2022 2029 260 000,00 50 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 20 000,00

1.3.1.2 Umowa najmu majątku oświetleniowego
URZĄD MIEJSKI W

IZBICY KUJAWSKIEJ
2024 2032 127,92 14,76 14,76 14,76 14,76 14,76
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 14,76 14,76 14,76 16 261 775,75

1.a 14,76 14,76 14,76 2 751 471,75

1.b 0,00 0,00 0,00 13 510 304,00

1.1 0,00 0,00 0,00 7 570 887,67

1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 373 125,67

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 1 974 084,95

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 295 706,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 11 073,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 22 261,72

1.1.2 0,00 0,00 0,00 5 197 762,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 5 197 762,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 14,76 14,76 14,76 8 690 888,08

1.3.1 14,76 14,76 14,76 378 346,08

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.1.2 14,76 14,76 14,76 118,08
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.3
Funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy (DDP) w Szczkowie na
terenie Gminy Izbica Kujawska - "Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych
Domów Pomocy" -

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ-IZBICA

KUJAWSKA

2024 2026 203 228,00 103 228,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 678 132,28 8 312 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława BM
w Modzerowie na realizację zadania w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków na renowację dzwonnicy przy kościele pw. Św.
Stanisława BM

URZĄD MIEJSKI W
IZBICY KUJAWSKIEJ

2023 2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. WNMP w Izbicy
Kujawskiej na realizację zadania w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków na renowację kościoła (kaplicy) pw. Św. Floriana
w Sokołowie ("na Pustyni")

URZĄD MIEJSKI W
IZBICY KUJAWSKIEJ

2023 2025 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa i remont Szkoły Podstawowej nr 1 w Izbicy Kujawskiej w
formule zaprojektuj i wykonaj

URZĄD MIEJSKI W
IZBICY KUJAWSKIEJ

2023 2025 8 693 700,00 4 371 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Modernizacja oświetlenia ulicznego i drogowego na terenie Gminy
Izbica Kujawska

URZĄD MIEJSKI W
IZBICY KUJAWSKIEJ

2024 2025 2 079 660,28 2 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Remont i rozbudowa kompleksu sportowego wybudowanego w ramach
programu „Moje Boisko – Orlik 2012” w formule zaprojektuj i wykonaj

IZBICA KUJAWSKA 2024 2025 1 379 772,00 1 360 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 203 228,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 8 312 542,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 4 371 450,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 2 056 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 1 360 092,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII/84/2024 z dnia 2024-12-20
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